
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХХIX позачергова сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

18 серпня 2023 року         № 4591 

м. Бібрка 

 

Про закріплення території обслуговування  

за закладами освіти Бібрської міської ради на 2023-2024 рік 

З метою забезпечення територіальної доступності дошкільної, початкової та базової 

середньої освіти, дотримання конституційних вимог щодо здобуття громадянами України 

повної загальної середньої освіти та підготовки до навчання, керуючись ст. 53 Конституції 

України, ст. 32, п. 19, 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

виконання ст. 30, 66 Закону України «Про освіту», ст. 8 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», Постанови Кабінету Міністрів України № 684 від 13.09.2017 р. «Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», зі змінами і 

доповненнями, внесеними постановою Кабінету Міністрів України № 806 від 19.09.2018 р., 

наказу Міністерства освіти і науки України № 367 від 16.04.2018 р. «Про затвердження Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 

для здобуття повної загальної середньої освіти», рішень Бібрської міської ради № 4443, № 4444, 

№ 4445 від 14.07.2023, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної та загальної середньої освіти 

Бібрської міської ради на 2023-2024 рік згідно з додатком 1 (додається). 

2. Відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради забезпечити контроль за 

охопленням навчання дітей дошкільного та шкільного віку на закріплених територіях 

обслуговування за закладами дошкільної та загальної середньої освіти Бібрської міської ради. 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення Бібрської міської ради № 4072 від 27.01.2023 

«Про закріплення території обслуговування за закладами освіти Бібрської міської ради на 2023 

рік». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова ________________________ Гринус Р.Я. 

  



  



Додаток № 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4591 від 18.08.2023 р. 

 

 

Закріплення території обслуговування 

за закладами дошкільної та загальної середньої освіти Бібрської міської ради 

Повна назва закладу освіти Населений пункт 

Бібрський опорний ліцей імені Уляни Кравченко  

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

м. Бібрка 

с. Шпильчина 

с. Стрілки 

с. Малі Ланки 

с. Волове 

с. Мостище 

Любешківська філія  

Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко  

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

с. Любешка 

Соколівська філія 

Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко  

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

с. Соколівка 

с. Кологори 

с. П’ятничани 

с. Ходорковці 

с. Сенів 

Підгородищенська філія 

Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко  

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

с. Підгородище 

Великоглібовицький ліцей імені Юліана Головінського  

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

с. Великі Глібовичі 

с. Підмонастир 

с. Волощина 

Романівський ліцей  

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

с. Романів 

с. Підгородище 

с. Під’ярків 

с. Селиська 

Свірзький ліцей  

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

с. Свірж 

Стоківська філія Свірзького ліцею  

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

с. Стоки 

с. Вілявче 

Новострілищанський опорний ліцей імені Миколи Лебедя  

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

смт. Нові Стрілища 

с. Старі Стрілища 

с. Лінія 

с. Кнісело 

с. Орішківці 

Баківська філія  

Новострілищанського опорного ліцею імені Миколи Лебедя  

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

с. Баківці 

с. Трибоківці 

с. Репехів 

с. Бертишів 

Квітнева філія  

Новострілищанського опорного ліцею імені Миколи Лебедя  

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

с. Квітневе 

Ланівська гімназія  

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

с. Лани 

с. Серники 

Глібовицька гімназія  

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

с. Глібовичі 

Суходільська гімназія  

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

с. Суходіл 

с. Вільховець 

с. Лопушна 



Заклад дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок)  

«Сонечко» м. Бібрка  

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

м. Бібрка 

с. Шпильчина 

с. Стрілки 

с. Малі Ланки 

с. Волове 

с. Мостище 

с. Підгородище 

с. Свірж 

с. Під’ярків 

Заклад дошкільної освіти комбінованого типу (ясла-садок)  

«Пізнайко» с. Великі Глібовичі  

Бібрської міської ради Львівського району Львівської області 

с. Великі Глібовичі 

с. Підмонастир 

с. Волощина 

 

 

Секретар Бібрської міської ради __________________________ Стах І.Я. 


